

LOT3343SPXPOWERTEAMAPR2016

	A	B	C	D	E	F
1	PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACEMENT COST	TOTAL REPLACEMENT COST	OFFER
2	PE183A	PowerTeam Pump, Elec 110/115V 50/60Hz	2	\$1,837.81	\$3,675.62	
3	RA1002	PowerTeam Cyl, 100 Ton 2-1/8 Stroke	1	\$1,682.21	\$1,682.21	
4	HS3000	PowerTeam Spreader, 1-1/2 Ton Hyd.	3	\$533.78	\$1,601.34	
5	9500	Power Team Valve, Manual 4 Way Tandem	2	\$483.45	\$966.91	
6	RP55	PowerTeam Cyl, 5 Ton 5-1/2 Stroke	1	\$441.24	\$441.24	
7	250459	PowerTeam Set, Punch & Die	1	\$410.36	\$410.36	
8	33114	Power Team Pump Barrel Assy	1	\$325.26	\$325.26	
9	C59C	PowerTeam Cyl, 5 Ton 9-1/4 Stroke	1	\$285.32	\$285.32	
10	RC5	Power Team Roll Cage	1	\$258.32	\$258.32	
11	9065	Power Team Gauge, 10000 PSI 10-30Ton 4"	2	\$115.26	\$230.53	
12	C57C	PowerTeam Cyl, 5 Ton 7-1/4 Stroke	1	\$216.19	\$216.19	
13	PD562	PowerTeam Punch, W/Die 9/16	2	\$105.95	\$211.89	
14	PD688	PowerTeam Punch, W/Die 11/16	2	\$105.95	\$211.89	
15	PD812	PowerTeam Punch, W/Die 13/16	2	\$105.95	\$211.89	
16	C51C	Power Team Ram	1	\$203.17	\$203.17	
17	PD375	PowerTeam Set, Punch/Die 3/8	2	\$98.45	\$196.91	
18	PT300017	PowerTeam Kit, Repair 10 Ton Da Cyl.	4	\$49.00	\$196.00	
19	PD437	PowerTeam Punch, W/Die 7/16	2	\$89.53	\$179.05	
20	PT300018	Power Team kit 25 ton	3	\$59.47	\$178.42	
21	9055	PowerTeam Gauge, 4, Dry, 0-10 Tons	1	\$129.32	\$129.32	
22	HTS50	PowerTeam Sealant, Pipe 50 MI Tube	7	\$15.72	\$110.01	
23	EF-1082	Stone Solenoid Coil, 12 VDC	3	\$19.79	\$59.37	
24	300112	PowerTeam Kit, Repair 100 Ton Cyl	1	\$51.42	\$51.42	
25	12142	PowerTeam Holder, Brush	4	\$12.40	\$49.60	
26	9681	PowerTeam Fitting, Street Elbow 3/8 NPTF	2	\$23.95	\$47.89	
27	300811	Repair Kit 4008, 4009, D	1	\$45.86	\$45.86	
28	300059	Power Team Kit 50 Ton	1	\$40.32	\$40.32	
29	300138	PowerTeam Kit, Repair	1	\$37.63	\$37.63	
30	201362	Power Team Cap, C 10 & 15 Ton	1	\$23.60	\$23.60	
31	37199	Power Team Body, Air Intake Valve	1	\$21.11	\$21.11	
32	300071	Cm 66200 Lincoln Lube Male Connector	1	\$19.18	\$19.18	
33	12187	PowerTeam Washer, Spring .37 X .20	8	\$2.11	\$16.84	
34	58048	PowerTeam Handle, Carry	2	\$6.83	\$13.66	
35	205124	PowerTeam Lock, Lower Half	2	\$6.42	\$12.84	
36	29682	PowerTeam Strainer 100 x 90 Mesh	1	\$10.84	\$10.84	
37					\$12,372.01	
38	REPLACEMENT COSTS ARE SHOWN FOR REFERENCE ONLY					
39	THIS LOT TO BE SOLD AS A LOT					
40	THE SUPPLIER IS LOOKING FOR REASONABLE OFFERS ON THIS STOCK					
41	MILLIONS MORE AT 35% - 60% DISCOUNT ON OUR WEBSITE					
42	DOES <u>YOUR</u> VENDOR GIVE YOU EXTRA DISCOUNTS?? - <u>WE</u> DO!!					
43	MAKE AN OFFER!!					